
N O S  P L A T S  &  D E S S E R T S

 S O N T  E N  M A J O R I T É  

F A I T S  M A I S O N

Réservations au :
+41 79 932 57 70   

Restaurant L’Intemporel

OUVERT DU LUNDI
AU DIMANCHE
9H00 À 17H15

E N  C A S  D ’ A L L E R G I E S  E T / O U  I N T O L É R A N C E S

 V E U I L L E Z  D E M A N D E R  

N O T R E  D O C U M E N T A T I O N

-NOS PRIX S’ENTENDENT TVA COMPRISE-

UNIQUEMENT LES RÉSIDENTS DE LA FONDATION LA PRIMEROSE
 BÉNÉFICIENT DU PRIX RÉSIDENT

Bienvenue

au 





Les entrées
Potage du jour

Salade verte

4.00

3.00

RÉS. EXT.

5.00

4.50

Petite salade mêlée 4.00 6.00

Grande salade mêlée 6.00 8.00

Le plat signature 
Roastbeef froid (CH), sauce tartare
frites

RÉS. EXT.

18.00 20.00

Etudiant et AVS
Plat du jour

Menu du jour

EXT.

13.00

17.00



PROPOSITIONS SELON ARRIVAGE

Suprême de poulet (200gr, FR), sauce aux épices de
Noël

Escalopes de filet de porc (160gr, CH) aux morilles

19.00

RÉS. EXT.

22.00

Décembre 2025

Pavé de saumon sauté (170gr, NO), sauce
hollandaise

NOS PLATS SONT ACCOMPAGNÉS :

Légumes du jour, salade verte ou carottes glacées

19.00 22.00

20.00

Frites, pommes allumettes, spaghetti ou gnocchi de patates douces
sautés

23.00

18.00 21.00Fagoti aux truffes noires, sauce crème à la truffe

Spaghetti aglio, olio e peperoncino
(ail, anchois, piment et persil)

12.00 15.00

Gnocchi de patates douces sautés à la pancetta (CH)
et sauge

15.00 18.00

Les suggestions 

de la Brigade



RÉS. EXT.LES OMELETTES

Nature & salade mêlée 

Nature & salade verte 

 Jambon (CH) & salade mêlée 

 Jambon (CH) & salade verte 

Fromage & salade mêlée 

Fromage & salade verte 

Fines herbes & salade mêlée 

Fines herbes & salade verte 

 Jambon (CH), fromage & salade mêlée 

 Jambon (CH), fromage & salade verte 

LES CROQUES
Croque-Monsieur valaisan 

(fromage à raclette & jambon cru (CH)

Croque-Monsieur valaisan 

(fromage à raclette & jambon cru (CH) + salade mêlée)

Potage du jour et fromage 

Petite assiette de fromages 

Bircher 

Portion de Frites 

Demi portion de Frites 

COIN DES ENFANTS
Pâtes à la sauce tomate 

Steak haché de bœuf 100 gr (CH), frites 

PLAT DU JOUR ½ PORTION   8.00***********

7.00

6.00

8.00

7.50

8.00

7.50

7.50

6.50

10.00

8.50

9.00

8.00

10.00

9.50

10.00

9.50

9.50

7.50

12.00

10.50

6.00

10.00

8.00

12.00

7.00 9.00

5.00

7.00

4.00

3.00

7.00

7.00

5.00

4.00

7.00

10.50

Petite Restauration



Croque sur le pouce

Roastbeef (suisse)

Thon (océan indien) & mayonnaise

5.00

7.00

EXT.

Au parfait

8.00

6.50

6.00

Hot dog (suisse)

SANDWICHS

Salami (suisse)

Fromage

Salami (suisse) & fromage

Jambon (suisse)

Jambon (suisse) & fromage

Jambon cru (suisse)

Sandwich à choix 
avec pain aux céréales     supplément        1.00

5.00

6.00

7.00

8.00

7.00

6.00

6.50

7.50

7.00

8.50

9.50

8.50

9.50

8.50

8.00

RÉS.



GLACES   ART ISANALES

Dessert du jour

Tarte aux fruits maison

3.00

4.00

Fruit 1.00

EXT.

4.00

5.00

2.50

RÉS. EXT.

4.00 5.00

RÉS.

Glaces

Café
Chocolat
Caramel salé
Noisette
Pistache
Vanille

Sorbets

Citron
Fraise
Framboise
Chocolat
Mangue/Passion

+ Parfum du moment

Douceurs



Vins en bouteille

Blanc

Domaine de la Pierre Latine, 

Chasselas Grand Cru, Yvorne AOC Chablais

Clos des Abbesses, 

Chasselas Grand Cru,  Domaine des Abbesses, Echandens

Rouge 

Clos Bellevue, Pinot Noir-Galotta,                      

AOC Vufflens-Le-Château, Perey

Cuvée Solange, Garanoir,                                          

AOC Vufflens-Le-Château, Perey

Vins en pot 

Blanc, Clos des Abbesses, Chasselas Grand Cru                  

Domaine des Abbesses, Echandens

Rouge, Cuvée Solange, Garanoir                                            

AOC Vufflens-Le-Château, Perey

Rouge, Clos Bellevue, Pinot Noir-Galotta                            

AOC Vufflens-Le-Château, Perey

Rosé, Les Abbesses, assemblage 

Domaine des Abbesses, Echandens

Vin ouvert (sur vin en pot) - Blanc & Rosé – au verre 

                                                        Rouge 

7dl

7dl

75cl

37.5cl

7dl

40.00

21.00

33.00

35.00

33.00

5dl

5dl

5dl

20.00

24.00

25.00

5dl 20.00

1dl 4.50

1dl 4.80

Les vins



RÉS. EXT.En bouteille 

Coca-Cola/Coca-Cola zéro

Valser classic

Fanta 

San bitter rouge s/alcool

Schweppes Tonic

Abricot (nectar) Valais Iris

Jus de tomate Michel 

Jus ananas Michel

3.50

3.00

3.50

3.00

4.00

4.50

4.00

4.00

4.00

3.50

4.00

3.50

4.50

5.00

4.50

4.50

3dl

3dl

3dl

1dl

2dl

2.5l

2dl

2dl

Au verre 

Thé froid citron ou pêche

Thé froid citron ou pêche

Sprite

Sprite

Sirop grenadine/framboise

Caffè Latte

Chocolat froid

2dl

3dl

2dl

3dl

3dl

2.3dl

2dl

2.00

3.00

2.00

3.00

2.00

2.50

2.50

2.50

3.50

2.50

3.50

2.50

5.50

3.50

Bières

Boxer

Bière Feldschlösschen 

-sans alcool-

Bière limonade

3.3dl

3.3dl

3dl

4.50

3.50

4.50

5.50

4.50

5.50

Carte des boissons



Café / Renversé

Cappuccino  

Décaféiné

Chocolat chaud

Macchiato

Thé Twinnings :

Thé Noir 

Verveine

Tilleul

Menthe

2.00

2.00

2.00

2.50

2.50

2.00

2.00

2.00

2.00

RÉS.

3.00

3.00

3.00

3.50

3.50

3.00

3.00

3.00

3.00

EXT.

Café et 
croissa

nt

3.50 4.50

RÉS. EXT.

BOISSONS  CHAUDES



RETROUVEZ-NOUS SUR LES RÉSEAUX :
 

Réservations au :
+41 79 932 57 70  

OUVERT DU LUNDI
AU DIMANCHE
9H00 À 17H15

AIDEZ-NOUS À NOUS AMÉLIORER
ÉVALUEZ-NOUS SUR :

 
 

WWW.FONDATIONLAPRIMEROSE.CH

RESTAURANT L’INTEMPOREL

FONDATION LA PRIMEROSE


