

L'intemporel



Bienvenue au Restaurant L'Intemporel

NOS PLATS & DESSERTS
SONT EN MAJORITÉ
FAITS MAISON

EN CAS D'ALLERGIES ET/OU INTOLÉRANCES
VEUILLEZ DEMANDER
NOTRE DOCUMENTATION

UNIQUEMENT LES RÉSIDENTS DE LA FONDATION LA PRIMEROSE
BÉNÉFICIENT DU PRIX RÉSIDENT

-NOS PRIX S'ENTENDENT TVA COMPRISE-

FONDATION
LA PRIMEROSE

OUVERT DU LUNDI
AU DIMANCHE
9H00 À 17H15

Réservations au :
+41 79 932 57 70

L'intemporel

Les entrées

	RÉS.	EXT.
Potage du jour	4.00	5.00
Salade verte	3.00	4.50
Petite salade mêlée	4.00	6.00
Grande salade mêlée	6.00	8.00

Etudiant et AVS

	EXT.
Plat du jour	13.00
Menu du jour	17.00

Le plat signature

	RÉS.	EXT.
Roastbeef froid (CH), sauce tartare frites	18.00	20.00



Les suggestions de la Brigade

Décembre 2025

	RÉS.	EXT.
Suprême de poulet (200gr, FR), sauce aux épices de Noël	19.00	22.00
Escalopes de filet de porc (160gr, CH) aux morilles	19.00	22.00
Pavé de saumon sauté (170gr, NO), sauce hollandaise	20.00	23.00
NOS PLATS SONT ACCOMPAGNÉS :		
Frites, pommes allumettes, spaghetti ou gnocchi de patates douces sautés		
Légumes du jour, salade verte ou carottes glacées		
Spaghetti aglio, olio e peperoncino (ail, anchois, piment et persil)	12.00	15.00
Gnocchi de patates douces sautés à la pancetta (CH) et sauge	15.00	18.00
Fagot aux truffes noires, sauce crème à la truffe	18.00	21.00

PROPOSITIONS SELON ARRIVAGE

Petite Restauration

LES OMELETTES

	RÉS.	EXT.
Nature & salade mêlée	7.00	9.00
Nature & salade verte	6.00	8.00
Jambon (CH) & salade mêlée	8.00	10.00
Jambon (CH) & salade verte	7.50	9.50
Fromage & salade mêlée	8.00	10.00
Fromage & salade verte	7.50	9.50
Fines herbes & salade mêlée	7.50	9.50
Fines herbes & salade verte	6.50	7.50
Jambon (CH), fromage & salade mêlée	10.00	12.00
Jambon (CH), fromage & salade verte	8.50	10.50

LES CROQUES

Croque-Monsieur valaisan (fromage à raclette & jambon cru (CH))	6.00	8.00
Croque-Monsieur valaisan (fromage à raclette & jambon cru (CH) + salade mêlée)	10.00	12.00
Potage du jour et fromage	7.00	9.00
Petite assiette de fromages	5.00	7.00
Bircher	7.00	7.00
Portion de Frites	4.00	5.00
Demi portion de Frites	3.00	4.00

COIN DES ENFANTS

PLAT DU JOUR ½ PORTION

8.00

Pâtes à la sauce tomate	7.00
Steak haché de bœuf 100 gr (CH), frites	10.50

Croque sur le poing

SANDWICHS

RÉS. EXT.

Salami (suisse)	5.00	6.50
Fromage	5.00	6.50
Salami (suisse) & fromage	6.00	7.50
Jambon (suisse)	6.00	7.00
Jambon (suisse) & fromage	7.00	8.50
Roastbeef (suisse)	8.00	9.50
Thon (océan indien) & mayonnaise	7.00	8.50
Jambon cru (suisse)	8.00	9.50
Au parfait	7.00	8.50
Hot dog (suisse)	6.00	8.00

Sandwich à choix avec pain aux céréales	supplément	1.00
--	------------	------

Douceurs

	RÉS.	EXT.
Dessert du jour	3.00	4.00
Tarte aux fruits maison	4.00	5.00
Fruit	1.00	2.50



GLACES ARTISANALES

Glaces

Café
Chocolat
Caramel salé
Noisette
Pistache
Vanille

Sorbets

Citron
Fraise
Framboise
Chocolat
Mangue/Passion

+ Parfum du moment

	RÉS.	EXT.
	4.00	5.00

Les Vins

L'intemporel

Vins en bouteille

Blanc

Domaine de la Pierre Latine, Chasselas Grand Cru, Yvorne AOC Chablais	75cl	40.00
	37.5cl	21.00
Clos des Abbesses, Chasselas Grand Cru, Domaine des Abbesses, Echandens	7dl	33.00

Rouge

Clos Bellevue, Pinot Noir-Galotta, AOC Vufflens-Le-Château, Perey	7dl	35.00
Cuvée Solange, Garanoir, AOC Vufflens-Le-Château, Perey	7dl	33.00

Vins en pot

Blanc, Clos des Abbesses, Chasselas Grand Cru Domaine des Abbesses, Echandens	5dl	20.00
Rouge, Cuvée Solange, Garanoir AOC Vufflens-Le-Château, Perey	5dl	24.00
Rouge, Clos Bellevue, Pinot Noir-Galotta AOC Vufflens-Le-Château, Perey	5dl	25.00
Rosé, Les Abbesses, assemblage Domaine des Abbesses, Echandens	5dl	20.00

Vin ouvert (sur vin en pot) - Blanc & Rosé – au verre	1dl	4.50
Rouge	1dl	4.80

Carte des boissons

En bouteille

		RÉS.	EXT.
Coca-Cola/Coca-Cola zéro	3dl	3.50	4.00
Valser classic	3dl	3.00	3.50
Fanta	3dl	3.50	4.00
San bitter rouge s/alcool	1dl	3.00	3.50
Schweppes Tonic	2dl	4.00	4.50
Abricot (nectar) Valais Iris	2.5l	4.50	5.00
Jus de tomate Michel	2dl	4.00	4.50
Jus ananas Michel	2dl	4.00	4.50

Au verre

Thé froid citron ou pêche	2dl	2.00	2.50
Thé froid citron ou pêche	3dl	3.00	3.50
Sprite	2dl	2.00	2.50
Sprite	3dl	3.00	3.50
Sirop grenadine/framboise	3dl	2.00	2.50
Caffè Latte	2.3dl	2.50	5.50
Chocolat froid	2dl	2.50	3.50

Bières

Boxer	3.3dl	4.50	5.50
Bière Feldschlösschen -sans alcool-	3.3dl	3.50	4.50
<i>-sans alcool-</i>			
Bière limonade	3dl	4.50	5.50



BOISSONS CHAUDES

	RÉS.	EXT.
Café / Renversé	2.00	3.00
Cappuccino	2.00	3.00
Décaféiné	2.00	3.00
Chocolat chaud	2.50	3.50
Macchiato	2.50	3.50
Thé Twinnings :		
• Thé Noir	2.00	3.00
• Verveine	2.00	3.00
• Tilleul	2.00	3.00
• Menthe	2.00	3.00



Café et croissant



RÉS.	EXT.
3.50	4.50

L'intemporel



OUVERT DU LUNDI
AU DIMANCHE
9H00 À 17H15

Réservations au :
+41 79 932 57 70

AIDEZ-NOUS À NOUS AMÉLIORER
ÉVALUEZ-NOUS SUR :

Google
★★★★★




tripadvisor®



RETRouvez-nous sur les réseaux :

RESTAURANT L'INTEMPOREL



FONDATION LA PRIMEROSE



WWW.FONDATIONLAPRIMEROSE.CH

FOUNDATiON
LA PRIMEROSE